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Bilag 8 Prosedyre for avrop ved parallelle rammeavtaler 

 
Dette er en parallell rammeavtale som er inngått med 3 leverandører pr 

produktgruppe/delleveranse. 

 

I forbindelse med implementering av nye rammeavtaler vil det bli gjennomført lokale 

minikonkurranser som vil avgjøre hvilke av de 3 leverandørene med rammeavtale den enkelte 

avdeling vil kjøpe fra og som vil trenge å utplassere konsignasjonslager og instrumentarium. 

 

Det vil bli foretatt selvstendige vurderinger i de lokale minikonkurransene. Dette vil kunne 

medføre en annen rangering enn i den opprinnelige regionale anbudskonkurransen. 

 

Produkter og priser vil være fastsatt i den regionale rammeavtalen, basert på tildelingen som 

gjøres etter denne anbudskonkurransen. 

 

Tildelingskriteriet for de lokale minikonkurransene vil være kvalitet basert på medisinskfaglig 

vurdering for å dekke behovet i den enkelte avdeling. Dersom to eller flere løsninger vurderes 

likeverdige på kvalitet, vil man kunne hensynta priser omfattet av rammeavtalen på den aktuelle 

delleveransen for å avgjøre hvilken leverandørs produkter man vil gå til anskaffelse av. 

 

Ved en lokal minikonkurranse vil det sendes ut en melding til leverandørene med rammeavtale på 

den aktuelle delleveransen med beskjed om at det skal gjennomføres en lokal minikonkurranse. 

Leverandører vil kunne bli bedt om å presentere sine produkter og instrumenter dersom disse 

ikke er kjent hos avdelingen fra tidligere. 

Avgjørelsen og resultatet av evalueringen vil så meddeles leverandørene etter endt evaluering. 

 

De lokale minikonkurransene vil resultere i lokale avropsavtaler. En avropsavtale vil ikke kunne 

ha varighet ut over varigheten på den regionale rammeavtalen. 

 

I løpet av avtaleperioden vil det ved behov kunne gjennomføres nye lokale minikonkurranser. 
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Følgende leverandører er tildelt parallell rammeavtale: 

1. xxx 

2. xxx 

3. xxx 

 


